

Fornecedor: 7002-5 C E CARVALHO COMERCIAL EPP **CNPJ/CPF:** 24.864.422/0001-73 **Telefone:** (43) 3478-1781 **Status:** Habilitado

E-mail: parana.med@hotmail.com **Representante:** 7003-3 CARLOS EDUARDO CARVALHO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	EQUIPAMENTOS E MATERIAS HOSPITALARES								
1	12750-Aspirador de Secreção a vácuo, portátil	1,00	UNID	Classificado	ASPIRATEX		2.550,00	2.550,00	*
2	12753-Autoclave	1,00	UNID	Classificado	BS		5.570,00	5.570,00	
3	12728-Bacia Diametro 30cm para capacidade	5,00	UNID	Classificado	FORTINOX		79,87	399,35	
4	12729-Bacia Diametro 35cm para capacidade 4,7	5,00	UNID	Classificado	FORTINOX		99,48	497,40	
5	12730-Bandeja Lisa Aço Inoxidável 30X20X4cm	10,00	UNID	Classificado	FORTINOX		44,90	449,00	
6	12755-Bolsa / maleta de materiais emergência	3,00	UNID	Classificado	MULTSTOCK		373,00	1.119,00	*
7	12754-Braçadeira para injeção	2,00	UNID	Classificado	METAL		240,26	480,52	
8	12731-Cabo para Bisturi nº03 milimetrado	15,00	UNID	Classificado	ABC		10,40	156,00	*
10	12734-Caneta de alta rotação com cabo invertido	15,00	UNID	Classificado	DENTSCLER		486,33	7.294,95	
11	12757-Carrinho de urgência e emergência	1,00	UNID	Classificado	ARTMED		2.901,00	2.901,00	
13	12776-Coleta Seletiva	4,00	UNID	Classificado	LAR PLASTICOS		605,00	2.420,00	*
14	12732-Cuba de rim em aço inox	6,00	UNID	Classificado	AÇONOX		27,90	167,40	
15	12733-Cuba redonda em aço inox 9 cm	6,00	UNID	Classificado	AÇONOX		18,43	110,58	
17	12716-Esfigmomanômetro Aneróide +	20,00	UNID	Classificado	MEDICATE		112,00	2.240,00	
18	12717-Esfigmomanômetro aneróide portátil	15,00	UNID	Classificado	WELCH ALLYN		512,90	7.693,50	
19	12718-Esfigmomanômetro Aparelho de Pressão	25,00	UNID	Classificado	PREMIUM		110,59	2.764,75	
20	12761-Estadiômetro	3,00	UNID	Classificado	AVANUTRI		100,00	300,00	*
21	12719-Estetoscópio Cardiológico Profissional	20,00	UNID	Classificado	DIASYST		58,90	1.178,00	
22	12762-Estetoscópio pediátrico	6,00	UNID	Classificado	DIASYST		42,00	252,00	
23	12720-Jogo de Espéculo aurecular sem reforço de	10,00	UNID	Classificado	MIKATOS		59,43	594,30	
24	12764-KIT EQUIPAMENTO URGÊNCIA	2,00	UNID	Classificado	MD		1.450,00	2.900,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
25	12766-Kit inalação ADULTO	70,00	UNID	Classificado	DARU		15,00	1.050,00	
26	12767-Kit inalação PEDIÁTRICO	70,00	UNID	Classificado	DARU		15,00	1.050,00	
28	12723-Otoscópio com cabo em metal	3,00	UNID	Classificado	MIKATOS		384,00	1.152,00	*
29	12726-Oxímetro de Dedo Infantil e Neonatal	15,00	UNID	Classificado	MEDICLINI		182,99	2.744,85	*
30	12727-Oxímetro de Pulso Portátil	5,00	UNID	Classificado	GENERAL MEDITECH		1.979,66	9.898,30	
32	12738-Pinça Halstead Mosquito Curva 12 cm	15,00	UNID	Classificado	ABC		23,90	358,50	*
33	12735-Pinça Anatômica Dente de Rato 14 cm	20,00	UNID	Classificado	ABC		14,71	294,20	
34	12736-Pinça Anatômica Dissecção	20,00	UNID	Classificado	ABC		11,88	237,60	*
35	12737-Pinça de Cheron de 24cm	10,00	UNID	Classificado	ABC		64,23	642,30	
36	12739-Pinça halstead Mosquito Reta 12 cm	15,00	UNID	Classificado	ABC		20,00	300,00	*
37	12740-Pinça kelly curva de 14 cm	15,00	UNID	Classificado	ABC		20,90	313,50	*
38	12741-Pinça kelly reta de 14cm	30,00	UNID	Classificado	ABC		21,00	630,00	
39	12742-Pinça kocher reta de 14cm em aço inox	30,00	UNID	Classificado	ABC		32,90	987,00	*
40	12743-Pinça Pozzi 24 cm para Colo Uterino	10,00	UNID	Classificado	ABC		50,00	500,00	*
41	12744-Porta de agulha de mayo hegar de 14cm	20,00	UNID	Classificado	ABC		25,40	508,00	*
43	12724-Sensor Pediátrico para Oxímetro de Dedo	5,00	UNID	Classificado	GENERAL MEDITECH		320,00	1.600,00	
45	12745-Tesoura Iris 12 cm curva	20,00	UNID	Classificado	ABC		23,65	473,00	
46	12746-Tesoura Iris 12 cm Reta	20,00	UNID	Classificado	ABC		24,38	487,60	
47	12747-Tesoura SIMS RETA	20,00	UNID	Classificado	ABC		73,43	1.468,60	
48	12748-Tesoura Spencer Reta para Retirada de	15,00	UNID	Classificado	ABC		33,00	495,00	*

Lote: 2 EQUIPAMENTOS E MATERIAS ODONTOLOGICOS

1	12749-Amalgamador	10,00	UNID	Classificado	KONDENTECH		768,00	7.680,00	
4	12759-Contra Ângulo Intra MX com refrigeração	3,00	UNID	Classificado	DENTSCLER		504,00	1.512,00	
5	12763-Fotopolimerizador	1,00	UNID	Classificado	KONDENTECH		473,00	473,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
7	12722-Lanterna Clínica tipo Caneta LED, para	20,00	UNID	Classificado	MIKATOS		41,08	821,60	
8	12769-MICROMOTOR Micro Motor Intra com	3,00	UNID	Classificado	DENTSCLER		504,00	1.512,00	
9	12781-MOCHO ODONTOLÓGICO	2,00	UNID	Classificado	GG		396,01	792,02	
10	12770-Seladora para papel	1,00	UNID	Classificado	CRISTOFOLI		704,00	704,00	
Total da Proposta:								80.722,82	